[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	января
	20
	21
	г.

	№
	15

	с. Перегребное

О составе комиссии

по отбору арендаторов

муниципального имущества
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010  № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования, в отношении которого заключение указанных договоров может  осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Образовать комиссию по отбору арендаторов муниципального имущества.
2. Утвердить состав комиссии по отбору арендаторов муниципального имущества (приложение № 1)
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет») и на официальном сайте определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru)
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Мельниченко Д.Ф.
Исполняющий обязанности главы администрации
сельского поселения Перегребное
Д.Ф. Мельниченко
Приложение № 1

к постановлению администрации
 сельского поселения Перегребное
от «26» января 2021  № 15
СОСТАВ
комиссии по  отбору арендаторов муниципального имущества
Председатель               Глава сельского поселения Перегребное или лицо его                                         замещающее

Секретарь              Главный     специалист      отдела    обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное или лицо его замещающее

Заместитель председателя Заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом или лицо его замещающее

 Члены комиссии:
Заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по экономике и финансам или лицо его замещающее

Главный специалист отдела правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики или лицо его замещающее

  Главный специалист отдела обеспечения     жизнедеятельности и управления муниципальным    имуществом администрации сельского поселения Перегребное или лицо его замещающее